П Р И К А З

по управлению образования администрации Чебоксарского района

№_150                                                                                                    от 09 апреля 2009 года

О  проведении  VI  Всероссийской

Добровольческой акции «Весенняя

неделя Добра»

          В целях пропаганды и распространения позитивных идей добровольного служения обществу, пропаганды здорового образа жизни, улучшения внешнего облика школ и детских садов, их экологического, эстетического и культурного состояния

п р и к а з ы в а  ю:

         1.  Провести с 19 по 27 апреля 2009 года в образовательных учреждениях Весеннюю неделю Добра.

          2. Утвердить план мероприятий по проведению в образовательных учреждениях Весенней недели Добра (приложение 1).

          3.    Утвердить Координационный совет по проведению Весенней недели Добра (приложение 2).

          4. Администрациям образовательных учреждений обеспечить массовое участие учащихся  в  Весенней неделе Добра.

         5. Координационному совету систематически освещать проведение мероприятий, реализуемых в рамках Весенней недели Добра, в средствах массовой информации.

          6.  Общее руководство организацией и проведением акции возложить на ведущего  специалиста-эксперта управления образования Александрову В.Н.
          7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

управления образования                                                                           Т.И. Иванова

	14.04.2009 - 9:29:02 - c:\worker\normal.dot СТР.1/1
	Фирма “NANOSOFT”